

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3

หมู่ที่ 7 บ้านฟ้า ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 810.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	810.00	1.72	1,393.20	1.3607	2.34	1,895.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	552.81	22,388.81	1.3607	752.21	30,464.51
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	810.00	372.32	301,579.20	1.3607	506.62	410,362.20
4	EXPANSION JOINT	ม.	6.00	159.63	957.78	1.3607	217.21	1,303.26
5	CONTRACTION JOINT	ม.	72.00	68.28	4,916.16	1.3607	92.91	6,689.52
					331,235.15			450,714.89

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 331,235.15

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 450,714.89

ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยสิบสี่บาทแปดสิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางณิชาดา เทพแก้ว)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนาภรณ์ เดชนะ)